

Raimondo Cocozza

FISIATRA

Info personali

E-mail

raimondo.cocozza@ao-rummo.it

Competenze

Analisi dei dati

Pensiero critico e problem solving

Gestione di progetto

Capacità analitiche

Profilo professionale

Medico-chirurgo specialista in medicina fisica e riabilitazione. Vasta esperienza professionale in dirigenza sanitaria di strutture operanti in "attività riabilitativa territoriale" ambulatoriale, domiciliare, semiresidenziale e residenziale. Competenze specifiche in fisiatria interventistica. Responsabile ambulatorio trattamento della spasticità con tossina botulinica.

Esperienza lavorativa

Fisiatra dirigente medico di I° livello , A.O. San Pio - P.O. Sant' Alfonso Maria de' Liguori

ago 2019 – Presente  Sant' Agata de' Goti (BN)

Direttore sanitario, Centro Salus

mag 2003 – lug 2019  San Marcellino (CE)

- Capacità di lavorare in maniera efficiente sia indipendentemente che all'interno di un team.
- Organizzazione del lavoro e gestione delle priorità, portando a termine ciascun compito con efficienza e tempestività.

Fisiatra, Centro I.FI.Han.

dic 2002 – lug 2019  Pozzuoli (NA)

Responsabile attività di riabilitazione neuromotoria, respiratoria - fkt - idk - protesologia

Istruzione e formazione

Medicina e Chirurgia, medico-chirurgo

set 1992 – lug 1998  Napoli

Specializzazione in Medicina fisica e Riabilitazione, Specialista fisiatra

set 1998 – ott 2002  Napoli